
ZARZĄDZENIE NR 159/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających 
do Rady Sołeckiej w sołectwie Mierzym 

Na podstawie § 9 ust. 2 i § 16 ust. 2 Uchwały Nr VIII/43/07 Rady Gminy w Świeszynie 
z dnia 31 maja 2007 rok w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Mierzym (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 83, poz. 1364) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej w sołectwie Mierzym. 

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznaczam na dzień 27 marca 2025 r. 

§ 3. 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie w celu stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka 
Rady Sołeckiej w sołectwie Mierzym i wyborów uzupełniających na dzień 27 marca  
2025 roku, godzina 17:00  w świetlicy wiejskiej w Mierzymiu. 

2. Na Przewodniczącą Zebrania Wiejskiego wyznaczam Sekretarza Gminy  
p. Renatę Borucką. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marek Brzostko 

 
 


